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Truskawka Zwisiająca
Powtarzająca

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 541

Opis produktu

h

h
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Truskawka powtarzająca owocowanie (czerwiec a
później siepień do przymrozków). Odznacza się

umiarkowanie silnym wzrostem roślin, które mają
dość luźny pokrój. Wydaje podobnej wielkości

plon w okresie wiosennym, jak i w okresie letnio -
jesiennym. Jej owoce są bardzo atrakcyjne, letnio

- jesienne plonowanie może być wydatnie
zwiększone i przyspieszone wskutek usunięcia
kwiatów w okresie wiosennym. Owoce są duże,

niektóre nawet bardzo duże, niezbyt regularne w
kształcie. Barwa skórki jasnoczerwona do

pomarańczowej, z silnym połyskiem, niekiedy na
wierzchołkach owocu jaśniejsza. Smak

przeciętny. Dobrze znosi długotrwały transport i
przetrzymywanie w warunkach pokojowych.
Owoce w niewielkim stopniu porażane szarą

pleśnią, rośliny mało podatne na choroby
systemu korzeniowego. Łatwo przemarza - zimą

należy je okryć słomą lub włókniną. Wymaga
dużego nawożenia, wilgotnej gleby i oprysków

przeciwko zmiennikom w letnio - jesiennym
owocowaniu.
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Oferowane sadzonki pochodzą wyłącznie z pierwszego gatunku, są
zdrowe i mają prawidłowy system korzeniowy odpowiadający danemu
typu podkładki. . Każda wysyłana roślina jest oznaczona etykietą na

której znajduje się pełna nazwa gatunku i odmiany. Wszyscy nasi
potencjalni klienci mają prawo do wglądu paszportów oferowanego
materiału. Przy zakupie 10szt z jednego gatunku istnieje możliwość

wydania dokumentu dostawcy oraz paszportu.

Każde zlecenie od początku do końca przygotowywane jest

przez jedną osobę co zmniejsza ryzyko pomyłki oraz

motywuje pracownika do starannego przygotowania paczki. Wszystkie
rośliny przed wysyłką są starannie moczone
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w wodzie aby mogły dotrzeć do klienta w możliwie najlepszych
warunkach. Na czas transportu korzenie lub bryła korzeniowa owijane

są czarną folią z dodatkiem trocin lub ziemi po czym rośliny
zabezpieczone są solidnym kartonem i ostatecznie papierem.
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